
令和 2 年 6 月 1 日 
V-nas，V-nasClair，Kit シリーズをご利用中のお客様へ 
 
 
 

 
 
 
 

「V-nas」「V-nasClair」「Kit シリーズ」32bit 版製品の提供終了について 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、御社にてご契約いただいております「V-nas 32bit 版」「V-nasClair 32bit 版」

「Kit シリーズ 32bit 版」の提供終了について、下記のとおりご案内申し上げます。 
弊社では、平成 30 年より一部の製品におきまして、32bit 版・64bit 版の双方をご提

供させて頂いておりましたが、64bit パソコンおよび 64bitOS の普及と共に、BIM/CIM
の拡大化に伴う大容量データの流通を踏まえ、来年、令和 3 年 5 月 31 日をもちまして

32bit 版製品の提供を終了し、64bit 版製品のみをご提供させて頂きたくご案内申し上げ

ます。 
なお、現状の 32bit 版と 64bit 版製品での機能差異につきましては、今年度中にすべ

ての機能を 64bit 版に搭載させて頂く予定です。 
これに伴い、弊社ではより役立つ機能をお客様にご提供できるよう、製品開発に注力

する所存でございますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
■32bit 版提供終了日 

令和 3 年 5 月 31 日 
 

■32bit 版提供終了製品 
V-nas，V-nasClair，BasicSuite（LAND_Kit および LINER_Kit のみ） 
ROAD_Kit，STR_Kit，STR_Kit 工費計算プラス，GEO_Kit 
SABO_Kit，i-ConCIM_Kit，RIVER_Kit 

以上 
 

〒110-0015 東京都台東区東上野 1-28-9 
KTS サポートセンター v-help@kts.co.jp 

 


